
 

 

Výzva k podání nabídky 

k veřejné zakázce malého rozsahu zadávané v rámci nákupního systému (dále jen „Výzva“) 

 

Název zakázky 
Chemikálie a konstrukční materiál pro projekt LERCO, 
Kolo 3. – Chemický materiál 

Druh zakázky na dodávky 

 

Název zadavatele 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, Fakulta 

elektrotechniky a informatiky 

Adresa zadavatele 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČ zadavatele 619 89 100 

Oprávněná osoba zadavatele prof. Ing. Marek Penhaker, Ph.D., na základě pověření 

Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz/  

Kontaktní osoba zadavatele Ing. Miroslav Jílek 

Telefonní kontakt + 420 597 329 131 

E-mail miroslav.jilek@vsb.cz 

 

ČÁST I. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1.1. Zadavatel zavedl nákupní systém malého rozsahu označený „Chemikálie a konstrukční materiál pro 

projekt LERCO“. Na jeho základě zadavatel posílá do nákupního systému zařazeným dodavatelům tuto 
výzvu k podání nabídky. 

1.2. Předmětem této veřejné zakázky je dodávka dimethylformamidu, karbonových nanotrubiček 
a PBSE. Specifikace předmětu je dále uvedena v technické specifikaci v příloze č. 1 Výzvy.  

1.3. Doba dodání předmětu veřejné zakázky je max. 10 kalendářních dnů od zaslání objednávky 
vybranému dodavateli.  

1.4. Místem dodání je sídlo zadavatele - 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava-Poruba. 

1.5. Předmět veřejné zakázky je spolufinancován Evropskou unií – Fondem spravedlivé transformace 
v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace (dále jen „OP ST“), a to v rámci projektu „Life 

Environment Research Center Ostrava (LERCO)“, reg. č. CZ.10.03.01/00/22_003/0000003. 

1.6. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Pokud jsou 

v technické specifikaci obsaženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména, zvláštní 

označení podniku, zvláštní označení výrobků, výkonů anebo obchodních materiálů, která platí pro 
určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, popř. patenty a užitné vzory, jsou uvedeny 

pouze pro upřesnění a přiblížení technických parametrů a zadavatel umožňuje použití i kvalitativně 
a technicky obdobného řešení. 

 

ČÁST II. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Písemná žádost musí být doručena na výše uvedené kontakty kontaktní osoby nebo prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele E-ZAK. Zadavatel apeluje na včasné doručení žádostí o dodatečné 

informace, tak aby byl dostatečný prostor pro odpověď zadavatele a zapracování odpovědí jednotlivými 
účastníky! 

https://zakazky.vsb.cz/


Výzva k podání nabídky veřejné zakázky „Chemikálie a konstrukční materiál pro projekt LERCO, Kolo 3. – Chemický 
materiál“  Strana 2 

 

ČÁST III. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

3.1. Nabídku bude tvořit kompletně vyplněnou přílohu 1 této Výzvy. Nabídka tedy bude obsahovat 

pouze jeden dokument (neuzná-li dodavatel za vhodné doplnit další dokumenty). Znění přílohy č. 1 
této Výzvy je závazné a nelze se od něj odchýlit. Dodavatel pouze doplní vyznačené části. 

3.2. Nabídková cena bude stanovena kompletním oceněním položek uvedených v příloze č. 1 této Výzvy.  

3.3. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídka bude předložena v českém jazyce. 

 

ČÁST IV. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

Jediným kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena. Při hodnocení nabídkové ceny je 

rozhodná její celková výše v Kč bez DPH, uvedená ve vyplněné příloze č. 1 této Výzvy. 

 

ČÁST V. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

5.1. Lhůtu pro doručení nabídek stanovuje zadavatel do 16. 9. 2024 do 10:00 
hodin. 

5.2. Místo pro podávání nabídek - Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě, a to 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese https://zakazky.vsb.cz/. Odkaz 
na nákupní systém, v rámci kterého je toto veřejná zakázka zadávána je - 

https://zakazky.vsb.cz/dns00000064.  

5.3. Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje včetně informací o používání 

elektronického podpisu, jsou dostupné v uživatelské příručce a manuálu elektronického podpisu na: 

https://zakazky.vsb.cz/manual.html  (zejm. v dokumentu Uživatelská příručka bod „Veřejné zakázky 
v DNS“ a bod „Přehledy a detail veřejných zakázek“). Technická podpora provozovatele elektronického 

nástroje E-ZAK - tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz , web: https://www.ezak.cz/.  

 

ČÁST VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

6.1. Vybranému dodavateli bude zaslána objednávka, která bude v souladu s jeho nabídkou. 

6.2. Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti v řízení. Zadavatel si vyhrazuje právo tuto 

veřejnou zakázku kdykoliv před uzavřením smlouvy zrušit. 

6.3. Podáním nabídky účastník souhlasí s poskytnutím obsahu jeho nabídky poskytovateli dotace za účelem 

kontroly zadávacího řízení. 

6.4. Zadavatel dává na vědomí, že vybraný účastník je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném 

znění. 

6.5. Podání nabídky účastník potvrzuje, že u něj nenastala změna, která by se dotkla čestného prohlášení, 

které účastník učinil v rámci žádosti o zavedení do nákupního systému. Tedy, že se stále na něj 
nevztahuje § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a že na něj nedopadá jakákoliv mezinárodní 

sankce. 

 

ČÁST VII. PŘÍLOHY VÝZVY 

Příloha č. 1) Technická specifikace a vzor nabídky 

 

V Ostravě dne  

 

 

 prof. Ing. Marek Penhaker, Ph.D. 

https://zakazky.vsb.cz/
https://zakazky.vsb.cz/dns00000064
https://zakazky.vsb.cz/manual.html
mailto:podpora@ezak.cz
https://www.ezak.cz/

		2024-09-03T11:22:15+0200
	Ing. Miroslav Jílek


		2024-09-05T15:20:41+0200
	prof. Ing. Marek Penhaker, Ph.D.




